
10/2021

PODPORUJEME  

SKVĚLÝ 
ŽIVOT

PŘIDEJTE
SE K NÁM

HLEDÁTE PRÁCI,
KTERÁ DÁVÁ SMYSL?

prace.dibaq.cz ∫ 608 552 201 ∫ personal@dibaq.cz

AKTUÁLNĚ HLEDÁME 

∫ výrobní dělník ∫ elektrikář ∫ údržbář ∫ skladník

www.videonadvd.eu

Jsme výhradně český výrobce zemědělské techniky

Kontaktujte nás:  Kateřina Kotoučová,  
nabor@bednar.com, telefon +420 727 842 331

Rádi bychom zvýšili produkci, ale chybíte nám právě vy:

Svářeči

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda od 160 Kč/hod
(2 směny)

Servisní mechanici

Doudleby nad Orlicí
Nástupní mzda od 150 Kč/hod
(1 směna)

Specializované pozice 
na montáži strojů 

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda od 150 Kč/hod
(2 směny)

Specializované pozice 
na montáži strojů 

Doudleby nad Orlicí
Nástupní mzda od 150 Kč/hod
(2 směny)

Skladníci

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda od 150 Kč/hod
(3 směny)

Rychnov nad Kněžnou
Nástupní mzda od 150 Kč/hod
(3 směny)

Přípraváři lakovny 

Co vám za to nabídneme?
 NAVÍC osobní ohodnocení až 20 % ze mzdy 
 Odměna za beznemocnost – 5 000 Kč/rok
 5 týdnů dovolené
 Příspěvek na dopravu
 Příspěvek na stravování
 Příspěvek na pojištění odpovědnosti za škodu při výkonu práce
  Zaměstnavatel hradí veškerá školení a průkazy spojené s výkonem práce
 Možnost kariérního růstu

NEUMÍTE?   NAUČÍME!
po zapracování

22 až 34 000 Kč/měs.

Přihlaste se na 
rybkova@soma.cz

ELEKTROMECHANIKY
H L E D Á M E




